
平成 30 年６月 20 日 

コ ー ナ ン 商 事 株 式 会 社

大阪北部地震に対する緊急支援物資提供のお知らせ

6 月 18 日に発生した「大阪北部地震」被災地の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では、大阪府からの支援要請を受け、緊急支援物資の提供を行なうことといたしました。

僅かではございますが、復興支援の手助けとしていただければ幸いです。今後も要請に応じ、また、

その他必要とあれば早急に対応してまいります。

被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

記

【緊急支援物資の概要】

① 出荷日 6 月 20 日（水） 

② 支援物資内訳 ブルーシート 3.6×5.4m  1,002 枚

③ お届け先 高槻市 高槻市総合体育館

以上 

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。 

ＴＥＬ ０７２－２７４－１６２２ 


